
作成日：令和５年８月３日

入札立会人

規格・数量

最低入札価格

落札金額

番号 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

設置場所
物件番号１
子ども・子育てプラザ下高井戸

災害対応型自動販売機　１台
（販売品目：ペットボトル・缶等）

入 札 経 過 調 書

件名 自動販売機設置事業者公募（令和５年８月開札分）

入札期間 令和５年７月５日から令和５年７月26日（郵送入札）

開札日時 令和５年８月３日　午前10時

開札場所 杉並区役所本庁舎　中棟５階　議員会議室Ⅰ

入札執行官
経理課財産管理係
係長　福原　弘昭　ほか１名

経理課財産管理係　係員　１名
入札者等２名

期間
令和５年９月１日から
令和７年３月31日まで

月額3,351円

落札者
（設置事業者）

ダイドードリンコ株式会社 月額34,100円

業者名 入札価格

ダイドードリンコ株式会社 ¥34,100

コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 ¥4,000

（備考）

杉並区総務部経理課



作成日：令和５年８月３日

入札立会人

規格・数量

最低入札価格

落札金額

番号 備考
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

（備考）

業者名 入札価格

ダイドードリンコ株式会社 ¥15,100

期間
令和６年１月５日から
令和８年３月31日まで

月額2,154円

落札者
（設置事業者）

ダイドードリンコ株式会社 月額15,100円

設置場所
物件番号２
コミュニティふらっと方南

災害対応型自動販売機　１台
（販売品目：ペットボトル・缶等）

入 札 経 過 調 書

件名 自動販売機設置事業者公募（令和５年８月開札分）

入札期間 令和５年７月５日から令和５年７月26日（郵送入札）

開札日時 令和５年８月３日　午前10時

開札場所 杉並区役所本庁舎　中棟５階　議員会議室Ⅰ

入札執行官
経理課財産管理係
係長　福原　弘昭　ほか１名

経理課財産管理係　係員　１名
入札者等２名

杉並区総務部経理課


